
Bra att veta om utbildningen

Studieform:
Utbildningen är på distans och
utgår från följande orter
Göteborg, Helsingborg eller
Stockholm

Längd och studietakt:
1,5 år på heltid 100%
325 YH-poäng

Har du ett intresse för teknik och vill ha ett praktiskt och tekniskt yrke? 

Som kran- och traverstekniker arbetar du med felsökning, reparationer och
förebyggande underhåll av kranar och traverser. Rollen kombinerar elkunskap och
mekanik där du utför förebyggande underhåll och planerade kontroller. Du arbetar även
med styrning och automation, exempelvis PLC, och säkerställer att lyftutrustningen
uppfyller krav på säkra lyft och elsäkerhet. Arbetet kan ske både i industrimiljö inomhus
och utomhus i exempelvis hamnar. En viktig del är att ha koll på branschstandarder,
kunna läsa, tolka och följa manualer samt att dokumentera utförda åtgärder och
kommunicera med kund om status och behov. För att trivas i rollen behöver du tycka om
höga höjder och problemlösning, samt att du är noggrann med säkerhet och tycker om
att arbeta praktiskt nära maskiner och styrsystem. Innan den första LIA (Lärande i
arbete) perioden kan det eventuellt bli aktuellt med en medicinsk kontroll som
Arbetsmiljöverket kräver inför arbete på hög höjd.

Distansutbildning ger dig friheten att studera var du vill
och samtidigt ta nästa steg i din karriär! Våra digitala
utbildningar är utformade för att ge dig den bästa möjliga
lärmiljön, med schemalagda föreläsningar, workshops
och seminarier kombinerat med flexibla självstudier. 
För att lyckas krävs engagemang och planering – en
heltidsutbildning på distans motsvarar en vanlig
arbetsvecka. Därför är det viktigt att avsätta tillräckligt
med tid för studierna och ha rätt förutsättningar för att
fokusera fullt ut!

Läs mer om utbildningen och anmäl dig här:
Kran- och traverstekniker - Utbildning - YH Akademin

Utbilda dig till 
Kran- och traverstekniker 
hos YH Akademin

https://yh.se/utbildningar/kran-och-traverstekniker/
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